התאמה דרושה, אפוא, בין סוג רישיון הנהיגה, לבין סוג כלי הרכב בו מבקש לנהוג המחזיק באותו סוג

של רישיון הנהיגה.

3. הפקודה לא פירשה את סוגי רישיונות הנהיגה וסוגי כלי הרכב. מלאכה זו היא הותירה למחוקק המשנה, וזה
"דרגות"), מכנה הוא (אותם הנהיגה רישיונות סוגי את התקנות), (להלן התשכ"א-1961 התעבורה, בתקנות קבע,

מאידך. הרכב, כלי סוגי ואת מחד,

והיתרים לסוגיהם") שבפרק השני ("רישוי נהגים") של דרגות רישיון הנהיגה הוגדרו בסימן ב' ("רישיונות נהיגה
חלק ג' ("נהגים") לתקנות.

.D1 שכלי הרכב בו הוא נהג עונה, לפי מאפייניו (משקל וכד'), על המאפיינים המופיעים בהגדרת דרגה

8. הדרך לפירושו של דין פלילי נקבעה בסעיף 34כא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 לאמור:

"ניתן דין לפירושים סבירים אחדים לפי תכליתו, יוכרע הענין לפי הפירוש המקל ביותר עם מי
שאמור לשאת באחריות פלילית לפי אותו דין".

דרך פרשנית זו הינה דו־שלבית, כאשר בשלב הראשון על הפרשן לאתר את הפירושים האפשריים הסבירים
הנאשם. עם ביותר המקל הפירוש את מתוכם לבחור השני ובשלב החקיקה, דבר תכלית את המגשימים השונים,

בעלי הדין הגיעו לידי הסכמה, לפיה אם יתקבל הערעור, כי אז יודה המשיב בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום,
מטעם המשלימים הטענות לסיכומי הסיפא נא (ראו בהודעתם שפרטו כפי עונשים עליו וייגזרו הודאתו, לפי יורשע

המערערת).

על יסוד הודאת המשיב הנני מרשיעו, אפוא, בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום: עבירה בניגוד לסעיף 10(א)
לפקודת התעבורה, ועבירה לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), התש"ל-1970.

נוכח הנסיבות האופפות תיק זה, ובעיקר נוכח המחלוקת המשפטית הכנה שנפלה בין בעלי הדין, מצאתי לקבל
את הסדר הטיעון, ובגדרו הנני גוזר על המשיב עונשים (עליהם הוסכם) כלהלן:

א. 30 ימי פסילה על תנאי של רישיון הנהיגה למשך שנתיים, והתנאי - הרשעה בעבירה מן העבירות בהן הרשעתי
את המשיב.

ב. קנס בסך של 1,000 ₪, שישולם בתוך 30 יום מהיום.

ניתן היום, ב' ניסן תשע"ה, 22 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.